Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Midfond
Gien

Aantal deelnemers 42
Aantal wedstrijddurven 361
Vlucht los om 08.30 uur met ZW wind.

De overwinnaar Stef Bals
met doffer 6-1617668

Programma week 25

-Inkorven: Vrijdag
opleren Asse Zellik
Donderdag

wedvlucht inkorven voor Dagfond Montlucon en Midfond Melun Andrezel
Dinsdag

Inkorven Marathon Bordeaux en opleren Duffel

Mededelingen: Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

De vracht is 105 cent bij dagfond 65 cent bij Midfond en 35 cent bij opleren.



UITSLAG RCC ROOSENDAAL M24 GIEN
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PLAATS
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
C. Fritz Roosendaal 1960.
J.J. Mies Roosendaal 1955.
John van Dongen Roosendaal 1955.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
M. Rommers Roosendaal 1960.
C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
P. Wezenbeek Roosendaal 1960.
P. Wezenbeek Roosendaal 1960.
A. Quirijnen Zegge 1968.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
Geert de regt Nispen 1953.
J. Rockx Zegge 1968.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
John van Dongen Roosendaal 1955.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
John van Dongen Roosendaal 1955.
John van Dongen Roosendaal 1955.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
Geert de regt Nispen 1953.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
M. Rommers Roosendaal 1960.
E. van der Heijden oud Gastel 1955.
John van Dongen Roosendaal 1955.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944,
M. Rommers Roosendaal 1960.
John van Dongen Roosendaal 1955.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
A. Schenk Roosendaal 1955.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
G. de Nijs Rucphen 1955.
Ccomb Korst-Lambregts oud Gastel 1944,
Comb. Marijnissen Fijnaart 1922.
A. Schenk Roosendaal 1955.
W. Ardon & Zzoon Roosendaal 1960.
A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.
Johan van vugt Roosendaal 1960.
Geert de regt Nispen 1953.
J.J. Mies Roosendaal 1955.
A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.
P en E Kempenaars oud Gastel 1944,
C. Fritz Roosendaal 1960.
A. Schenk Roosendaal 1955.
J.J. Mies Roosendaal 1955.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
E. van der Heijden oud Gastel 1955.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
J. Rockx Zegge 1968.
John van Dongen Roosendaal 1955.
Geert de regt Nispen 1953.
Fr. Belleter Nispen 1960.
P en E Kempenaars oud Gastel 1944,
comb. Marijnissen Fijnaart 1922.
J.J. Mies Roosendaal 1955.
A.J.M. Barrevoets Roosendaal 1953.
A.J.M. Barrevoets Roosendaal 1953.
A. Quirijnen Zegge 1968.
E. van der Heijden oud Gastel 1955.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
P en E Kempenaars oud Gastel 1944,
P. Wezenbeek Roosendaal 1960.
L. Veeke Roosendaal 1960.
John van Dongen Roosendaal 1955.
C. Fritz Roosendaal 1960.
P. Wezenbeek Roosendaal 1960.
H. Koreman Essen 1953.
Comb. Marijnissen Fijnaart 1922.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
E. van der Heijden oud Gastel 1955.
Ccomb. Marijnissen Fijnaart 1922.
P. van Hoof Stampersgat 1944.
A. Schenk Roosendaal 1955.
Geert de regt Nispen 1953.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.

MET 361 DUIVEN OP 16-06-2018 LOS 08.30 U. ZW
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7-1368079
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7-1367062

5-1801303
7-1372697
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6-1617086
7-1355085
7-3720613
5-1802266
7-3715610v
3-1335356
7-1368099
4-1155972
6-1624169
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL M24 GIEN MET 361 DUIVEN OP 16-06-2018 LOS 08.30 U. ZW

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
91 John van Dongen Roosendaal 1955.0744 6-3624701v 18/ 14 9 14.33.28 1230,329 11,0
22 B. van Hassel Schijf 1953.0348 4-1155806v 20/ 2 442,851 14.29.59 1230,196
23 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 7-1366902 20/ 100 11 14.28.40 1228,400
5 A.M.J.M. Vvissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1346240 6/ 5 451,077 14.37.43 1226,696
24 B. van Hassel Schijf 1953.0348 7-3720587v 20/ 11 2 14.31.04 1226,505
6 J. Rockx Zegge 1968.0361 7-3732149 8/ 7 3 14.37.17 1225,380
8 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.9121 5-1796744 10/ 3 4 14.41.30 1218,022
7 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 7-3722691 11/ 1 449,893 14.40.17 1214,996
8 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372683 10/ 8 3 14.40.26 1214,172
9 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.0786 7-1372927 6/ 6 2 14.44.31 1204,424
10 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372699 10/ 3 4 14.49.40 1184,644
11 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372685 10/ 4 5 14.55.15 1167,475
12 E. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 7-1372963 11/ 3 2 14.58.54 1156,834
Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 M24 Gien 16-06-2018
VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4--------------—-——- - 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1922 74 9 52
1953 93 8 47
1955 91 7 16
1960 55 10 6
1968 48 7 15
Tot. 361 41 136
Aantal prijzen 48
Restplaats
Restbedrag 1360

Prijsverdeling M24 Gien 16-06-2018

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 136 45 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1922.9110 A. & S. van Sighem Fijnaart
68 WORST gewonnen door 1922.9002 Comb. Marijnissen Fijnaart
90 HAM gewonnen door 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart
over: 13.60

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1955.0922 G. de Nijs Rucphen 5-1801959 3  2346.8
2 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 6-1617668 3 2203.4
3 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 7-1368402 3 2144.0
4 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 6-1617371 3 2106.5
5 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 5-3519613 3 2105.7
6 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 5-3514427 3 2033.8
7 1960.2435 C. Fritz Roosendaal 7-3721270 2 1954.3
8 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 7-1366880 2 1946.6
9 1944.9121 Comb Korst-Lambregts oOud Gastel 6-3623310 3 1943.5

10 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman Oud Gastel 6-1283061 2 1936.1
11 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 7-1366901 2 1865.6
12 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 5-3519658 2 1832.9
13 1955.0922 G. de Nijs Rucphen 6-1618572 2 1829.1
14 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 7-1354689 2 1784.7
15 1922.9101 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 6-3619772 2 1748.1
16 1960.2435 C. Fritz Roosendaal 7-3721279 3 1705.5
17 1960.1553 M. Rommers Roosendaal 6-3631290 2 1679.3
18 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 7-3720823 2 1646.9
19 1955.0922 G. de Nijs Rucphen 7-1367614 2 1643.0
20 1955.0744 3John van Dongen Roosendaal 6-1618581 2 1618.6



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000
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SCHAP KEIZER
Lidnummer

1953.
1922.
1955.
1960.
1960.
1955.
1955.
1922.
1944.
1968.

1960.
1944.
1953.
1955.
1960.
1955.
1960.
1922.
1968.
1922.

1953.
1953.
1968.
1968.
1953.
1944.
1922.
1960.
1955.
1953.

1960.
1955.
1944.
1960.
1955.
1955.
1944.
1953.
1953.
1960.

1944.
1968.
1968.
1968.
1955.

0666
9101
0744
1553
2435
0922
9191
0561
9121
0484

2460
0882
0071
1308
9387
0396
0205
9110
0361
9002

0233
0779
0786
0573
0887
9001
0170
0949
0957
0909

1758
0639
1012
2231
0604
1243
1098
0631
0640
2281

0068
0310
0867
0107
0469

Naam

S.C.A. Bals
A.v.Dijk - R. Loman
John van Dongen

M. Rommers

C. Fritz

G. de Nijs
Blootshoofd Alink
A.C.A. Kersten

Comb Korst-Lambregts
A. Quirijnen

P. Wezenbeek

J. de Meijer

Geert de regt

E. van der Heijden
W. Ardon & Zzoon

A. Schenk

Mevr. Heeren

A. & S. van Sighem
J. Rockx

Ccomb. Marijnissen

.J.M.
.P.J.

A Barrevoets

C van Staay
A.M.J.M. Vissenberg
E. van Vlimmeren

H. Koreman

P en E Kempenaars
C.J. Kocken

Kees de Wit

J.J. Mies

J. Mol

Broos

zuidhof

van Hoof

Veeke

Maas

Aerden

A.W. van Oosterhout
W. van Beek

J. van Tilburg

Fr. Belleter

XOrMrow>ro

C. Damen

W. wagenmakers
will willemse
Lorenzo zijlmans
H.P. Luykx

woonplaats

wouwse Plantage
oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Rucphen
Roosendaal
Fijnaart

oud Gastel
Zegge

Roosendaal
Stampersgat
Nispen

oud Gastel
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Zegge
Fijnaart

Roosendaal
Roosendaal
Bosschenhoofd
Hoeven

Essen

oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal
Essen

Roosendaal
Roosendaal
Stampersgat
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
Nispen

wouwse Plantage
Nispen

oud Gastel
Zegge
oud Gastel
Zegge
Roosendaal

Totpnt

6457.
6242.
5886.
5547.
5357.
5120.
5038.
4840.
4114.
3994.
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3838.
3702.
3650.
3477.
3266.
3233.
3045.
3041.
3026.
3012.

00 ANOUVIOOUVTOYW

2779.
2756.
2672.
2370.
2339.
2294.
2195.
2038.
2027.
2000.
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1762.
1725.
1647.
1629.
1620.
1574.
1509.
1387.
1270.
1260.
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940.
894.
792.
747.
663.

AU NON

mM19

2732.
2524.
2626.
2153.

991.
1826.
2373.
1182.

991.
2068.

943.
2054.
1988.
2202.

991.
1153.
1897.

760.
2202.

427.

752.
977.
1618.
940.
1917.
324.
755.
1478.
732.
2000.

1054.
962.
706.

1321.
977.
985.
678.

1387.

1270.
712.

940.
894.
416.
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M22

1198.
1861.
1985.
1767.
2816.
2722.
1896.
1757.
1529.
1069.

1851.
1648.
826.

1495.
1475.
1148.
1292.

1772.

1554.
856.
1054.
1430.
311.
1079.
1440.
559.
316.

707.
762.
886.
153.
643.
589.
831.

262.

376.
747.
663.
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M24

2527.
1857.
1274.
1626.
1549.

571.

769.
1901.
1593.

857.

1043.
835.
1274.

780.
604.

989.
824.
813.
472.
923.

109.
890.

978.

54.
153.

285.
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